

**Programma Erasmus+ - Ambito Istruzione e Formazione Professionale (VET)
Invito a presentare proposte 2020 — EAC/A02/2019
Progetti di Mobilità individuale ai fini di apprendimento (KA102)**

Lista candidature non ammissibili a contributo

Periodo di riferimento: Anno 2020					
Aggiornato il: 17 luglio 2020					
Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008019	UNIONE REGIONALE CUOCHI DELLA CAMPANIA	MADE IN CAMPANIA - a multilevel approach for the internationalization of the MADE IN CAMPANIA	MONTEFREDANE (AV)	€ 476.922,00	95,5
2020-1-IT01-KA102-008120	Safety Corporation	wA.N.D.E.rL.U.S.T. - trAiNeeships abroaD to improvE digital skills in the tourism SecTor	Andria	€ 253.303,00	95,5
2020-1-IT01-KA102-007958	Istituto Istruzione Superiore Bandini	Professionisti Preparati per migliorare le Performance energetiche e ridurre l'impatto negativo sull'ambiente	Siena	€ 469.042,00	95,5
2020-1-IT01-KA102-007908	LogosAbile Onlus	Transfer&Empower 2	Lanciano	€ 55.992,00	95
2020-1-IT01-KA102-008190	IISS Copernico-Pasoli	Boosting youth Employability through Digital skills development	Verona	€ 481.519,00	95
2020-1-IT01-KA102-008346	Confederazione Nazionale dell'Artigianato e della Piccola e Media Impresa - CNA Napoli Caserta Benevento	Vet4Artisan	Napoli	€ 645.964,00	95
2020-1-IT01-KA102-007994	I.I.S.S. " Amerigo Vespucci"	S.T.E.P. – Students and Teachers Education to Produce jobs and inclusion	Molfetta	€ 190.245,00	95
2020-1-IT01-KA102-007932	ISTITUTO TECNICO PER IL TURISMO MARCO POLO	Un percorso innovativo in Europa a sostegno dell'occupazione e dell'industria turistico-culturale in Toscana	Firenze	€ 378.842,00	95
2020-1-IT01-KA102-007935	ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITA' ALBERGHIERA "D.REA"	For a Unique Training Useful at Rea in Europe	NOCERA INFERIORE	€ 43.749,00	95
2020-1-IT01-KA102-007891	Istituto Professionale di Stato dei Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera Manlio Rossi-Doria	G.U.E.S.T. - Getting Up the Entrepreneurship skills of Students and school sTaff	Avellino	€ 148.242,00	95
2020-1-IT01-KA102-008143	IPSAAABI B.C.DE FRANCESCHI-A.PACINOTTI	M.A.D.E. in Tuscany – Manufacturing and Agricultural methoDs for young Entrepreneurs in Tuscany	Pistoia	€ 396.708,00	95

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008146	I.S.I. ISTITUTO SUPERIORE DI ISTRUZIONE BARGA	Barga Youth in Europe	BARGA	€ 155.083,00	95
2020-1-IT01-KA102-008344	Istituto per la Formazione, l'Occupazione e la Mobilità	European work-based learning for 21st century Agriculture	Bologna	€ 365.928,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008113	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "F. ALGAROTTI"	Training Up - Getting used to Learning Mobility	VENEZIA	€ 296.544,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008250	FORTES Impresa Sociale Srl	IN.DI. - Strumenti e competenze per l'innovazione digitale	Vicenza	€ 325.830,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008202	Valuetech s.r.l.	Formare i data scientist dell'Europa 2020	Rende	€ 235.530,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008004	CONSORZIO DEL CEDRO DI CALABRIA	C.E.D.A.R.S. in Calabria – Culture and Education to Draft new Agricultural and tuRistic Strategies in Calabria	Santa Maria del Cedro	€ 297.242,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008139	Istituto Istruzione Superiore Morante	Training for Social & Health professions in Europe _ II edition	Firenze	€ 394.807,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008134	I.I.S. "GIORDANO BRUNO"	ECO 2030: Esperienze Competenze ed Orientamento per una crescita sostenibile	Perugia	€ 306.067,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008173	Istituto di istruzione superiore Danilo Dolci	Growing Up AbRoAd	PARTINICO (PA)	€ 182.759,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008208	ENGIM PIEMONTE ASSOCIAZIONE	DEsign Electronics Communication Restaurants Beauty around Europe	TORINO	€ 423.857,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-007985	Istituto Statale di istruzione Superiore Agraria e Alberghiera "G.RAINERI - G.MARCORA"	A.G.R.O. F.O.Od. : Act toGether to prOmete the development oF new skills thRough eurOpean internsHips	PIACENZA	€ 332.718,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-007899	Associazione InCo - Molfetta	Ready for Departure	Molfetta	€ 117.612,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008298	IIS BELLUZZI - FIORAVANTI	Automation, Mechanics, Agriculture 2020	BOLOGNA	€ 171.283,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008230	Comune di Correggio	New skills for the development of Green Technologies	Correggio (RE)	€ 546.277,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008058	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE FEDERICO CAFFE'	European Cyber Guards	ROMA	€ 343.164,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008204	ENGIM VENETO	WOrk Based Learning in Europe	Vicenza	€ 400.380,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-007914	REGIONE CAMPANIA	R.O.A.DM.AP. 2020 – Re-defining tOurism and Agribusiness DevelopMent in cAmPania	NAPOLI	€ 660.625,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008112	AFORISMA SOCIETA' COOPERATIVA	F.U.R.TH.E.R. - Fighting youth Unemployment Rates THrough Education-Related activities	Lecce	€ 647.120,00	94,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008295	CSV MARCHE CENTRO SERVIZI PER IL VOLONTARIATO DELLE MARCHE	Apprendere per PRogettare e Orientare	ANCONA	€ 175.825,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008200	ANCI Umbria - Associazione dei Comuni dell'Umbria	U.M.B.R.I.A. - eUropean MoBility as the main factoR of social And economic growth	Perugia	€ 647.120,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008017	IIS LUIGI DI SAVOIA	F.O.S.TE.R. WBL – FavOring School INternationalisation thRough Work-Based Learning	CHIETI	€ 194.829,00	94,5
2020-1-IT01-KA102-008262	Liceo Classico Linguistico Scienze Umane "F. De Sanctis"	Promozione digitale del Patrimonio Culturale	TRANI	€ 368.726,00	94
2020-1-IT01-KA102-008132	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE B.PADOVANO	"ST.A.R.S. - STudents And staff tRaining activities to upgrade Skills"	SENIGALLIA	€ 142.470,00	94
2020-1-IT01-KA102-008116	ASSOCIAZIONE SOS EUROPA	P.E.O.P.L.E. - Promoting Experiences for the recOgnition of Professional Learning in the third sEctor	ROMA	€ 382.962,00	94
2020-1-IT01-KA102-008118	Parco Scientifico e Tecnologico della Sicilia S.C.p.a.	I.N.N.O.V.ATION. H.U.B. – alliaNce for transnatioNal coOperation supporting VocATIOnal skills in Health, environmental sUstainaBility and ICT sector	Catania	€ 631.420,00	94
2020-1-IT01-KA102-008287	LICEO CLASSICO GIACOMO LEOPARDI	a new BRidge between dIGital competences and cultural HeriTage to eNcouragE Social incluSion	MACERATA	€ 463.775,00	94
2020-1-IT01-KA102-008063	IPS "J.B.Beccari"	GA.S.T.RO. TOURI.S.M. Second Part – Gathering Skills To ROck TOURIsM and gaSTRonomy in pieMonte	Torino	€ 508.880,00	94
2020-1-IT01-KA102-008182	ASSOCIAZIONE PROVINCIALE ARTIGIANI DI PESCARA E PROVINCIA	F.A.ST. EU - Fostering cooperAtion for STrenghtening EU	Pescara	€ 672.070,00	94
2020-1-IT01-KA102-008286	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO LUIGI AMABILE AVELLINO	VINEA IN WEB	AVELLINO	€ 513.360,00	94
2020-1-IT01-KA102-008342	Istituto per la Formazione, l'Occupazione e la Mobilità	nuove tecnologie E Alternanza Scuola-lavoro all'Estero per essere pronti al futuro	Bologna	€ 415.797,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-008225	itc Agostino Bassi	CLima and International Mobilities. Actions for future Territorial Entrepreneurs	Lodi	€ 127.519,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-008293	Istituto Tecnico Economico "Tambosi"	InnoV.E.T.ion	Trento	€ 92.143,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-008335	FORMA CAMERA - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO, INDUSTRIA,ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI ROMA PER LA FORMAZIONE IMPRENDITORIALE	DEMETRA PRO: Developing Export and Marketing Experience through TRaining Abroad	ROMA	€ 342.520,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-007929	ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE CARLO PORTA	EX.PO. Urban - EXploring opPOrtunities for Urban tourism strategies	MILANO	€ 173.984,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-008032	IIS E. MONTALE NUOVO IPC	Supportare le esperienze Erasmus+ per Promuovere il territorio e le tipicità della Liguria	GENOVA	€ 448.535,00	93,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008169	ENTE SENESE SCUOLA EDILE	EUropean training for a new hydrogeoLogic, Agriculture and eNvironment Development	SIENA	€ 327.467,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-007906	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE GIOLITTI-BELLISARIO	RistorAzione 4.0 tra tradizione e innovazione	MONDOVI'	€ 747.776,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-007909	Istituto Omnicomprensivo "F.lli Agosti"	Learners in mobilità alla scoperta delle produzioni vitivinicole europee	Bagnoregio	€ 550.200,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-007987	Istituto Eccelsa	E.N.T.R.É.E. - Experiencing gastroNomy ThRough mEditerranean Exchanges	Alberobello (BA)	€ 443.787,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-008121	Associazione Pizzaioli Professionisti	P.I.zzA.vE.T. - develoPment of entrepreneurial, linguistic and technicAl skills through intErnational mobiliTy	Racale (LE)	€ 260.523,00	93,5
2020-1-IT01-KA102-007938	Tu F1rst Onlus	Mediatore Museale Digitale	Lanciano	€ 55.573,00	93
2020-1-IT01-KA102-008306	POLARIS S.R.L.S.	Web Careers - Digital skills for web marketing experts	VASTO	€ 285.769,12	93
2020-1-IT01-KA102-008104	Istituto Tecnico Tecnologico G. Malafarina	SMART CLASSES	SOVERATO	€ 216.853,00	93
2020-1-IT01-KA102-008157	Amministrazione Provinciale di Vibo Valentia	WORK IN TOURISM - Work-based training for a new tourism sector	Vibo Valentia	€ 658.250,00	93
2020-1-IT01-KA102-007917	Rete Sviluppo Turistico Costa D'Amalfi	I.N. TOUR. – mobility actioN to develop professional and soft skills in TOURism sector	Minori (SA)	€ 269.128,00	93
2020-1-IT01-KA102-008188	@uxilia	Training experiences for VET learners for a new third millennium European integration	Cividale del Friuli	€ 366.504,00	93
2020-1-IT01-KA102-008227	I.S.I.S. "Michelangelo Buonarroti"	Bio.Health (BIO.H) – Biotecnologie, chimica e materiali al servizio del benessere e della salute dell'uomo e dell'ambiente	Monfalcone	€ 504.895,00	93
2020-1-IT01-KA102-007949	Consorzio Jobel	CULTURE PROMOTING	Crotone	€ 480.411,00	93
2020-1-IT01-KA102-008148	ITET A.CAPITINI	STAY IN UMBRIA 2: Smart Tourism Against Youth unemployment in Umbria	PERIGLIA	€ 383.886,00	93
2020-1-IT01-KA102-008235	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE " JACOPO BAROZZI"	CONOSCERE LE OPPORTUNITÀ PROFESSIONALI IN AMBITO EUROPEO E ACQUISIRE NUOVE COMPETENZE	MODENA	€ 54.012,00	93
2020-1-IT01-KA102-008095	EURO-NET	Tourism For All	POTENZA	€ 308.534,00	93
2020-1-IT01-KA102-008241	Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri e della Ristorazione G. Pastore	Be Active and Go	Varallo	€ 139.783,00	93

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008348	ASSET BASILICATA azienda speciale della Camera di Commercio della Basilicata	V.I.S.I.O.N. – Vocational InternShip programmes to Increase professional and transversal skills in tOurism promotioN sector	Matera	€ 294.080,00	93
2020-1-IT01-KA102-008224	Consorzio Arezzo Fashion	Pro-Fashion: Tra moda e oreficeria, la formazione professionale all'estero nel settore del fashion	Arezzo	€ 618.567,00	92,5
2020-1-IT01-KA102-007964	I.I.S.S. "ORIANI-TANDOI"	"N.E.M.O. for School – New Educational Methods and Opportunities for School"	CORATO	€ 177.302,00	92,5
2020-1-IT01-KA102-007941	Metoda S.p.A.	T.A.L.E.N.T. – TrAnsnational mobiLity for the dEvelopmet of professioNal skills in indusTry 4.0	Salerno	€ 456.992,00	92,5
2020-1-IT01-KA102-007910	Istituto di Istruzione Superiore "G. Caselli"	Transfer of new competencies on Building Information Modeling	Siena	€ 598.112,00	92,5
2020-1-IT01-KA102-008213	CESCOT FIRENZE SRL	TUSCANY COOKS FOR EUROPE: Foodies Experiences & Employment Services	FIRENZE	€ 453.402,00	92,5
2020-1-IT01-KA102-008119	AIDP CALABRIA - ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA DIREZIONE DEL PERSONALE GRUPPO CALABRIA	"T.R.I.P. – Transnational paRtnership for mobllity Programmes in tourism sector"	catanzaro	€ 385.820,00	92,5
2020-1-IT01-KA102-008203	Fondazione Geometri Italiani	Skills Updating tRough VEt mobiLity arOund euRope	Roma	€ 627.740,00	92
2020-1-IT01-KA102-008290	Confederazione Generale dell'Agricoltura Italiana - Campania	Vet Erasmus expeRience In viticulTure innovAtive Sector	napoli	€ 363.295,00	92
2020-1-IT01-KA102-008048	IAL - Innovazione Apprendimento Lavoro Lombardia Srl - Impresa Sociale	CHANCE: Competence-building and Higher Awareness through New Challenges in Europe	Sesto San Giovanni (MI)	€ 325.862,00	92
2020-1-IT01-KA102-008003	ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE LEONARDO DA VINCI	RIVIERA: Romagna IVet students participating In ERASmus+ to improve local tourism	CESENATICO	€ 295.790,00	92
2020-1-IT01-KA102-008330	CEDIT- CENTRO DIFFUSIONE IMPRENDITORIALE DELLA TOSCANA SCARL	VETTER- Promoting VET attractiveness and skills through mobility	FIRENZE	€ 266.881,00	92
2020-1-IT01-KA102-007925	LICEO STATALE PITAGORA - B. CROCE	L.I.N.K. - Learning Instruments for vocational skills	TORRE ANNUNZIATA - NAPOLI	€ 180.902,00	92
2020-1-IT01-KA102-008165	ISFORCOOP Istituto Ligure Formazione Cooperativa	"LEAGUE.U.R.I.A. – a LEAGUE to Update leaRners' skills Abroad"	Genova	€ 262.989,00	92
2020-1-IT01-KA102-008238	Associazione Spina Bifida Italia Onlus	Learning & working without barriers	Parma	€ 115.802,00	92
2020-1-IT01-KA102-008131	Istituto Istruzione Superiore Alfredo Panzini	MARCHE DI CHARME 2020	Senigallia	€ 427.087,00	92

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008239	XENA CENTRO SCAMBI E DINAMICHE INTERCULTURALI	S.I.M.P.L.E. Sustainability and Inclusion in Mobility for People Learning Employability	PADOVA	€ 260.128,00	92
2020-1-IT01-KA102-008057	COMETA FORMAZIONE SOCIETA COOPERATIVA SOCIALE	STARGATE - Students passing the gate of work	COMO	€ 42.202,00	92
2020-1-IT01-KA102-008207	scuola d'arte applicata Andrea Fantoni	2E2O-European Experiences for Occupation and Opportunities in wood & furniture fields	Bergamo	€ 61.766,00	92
2020-1-IT01-KA102-008030	ECAP CATANIA-SOCIETA' COOPERATIVA	E.T.N.A. - European Traineeships for Natural Abilities	CATANIA	€ 385.820,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008140	MINE VAGANTI NGO	Passpartout2020	SASSARI	€ 314.207,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008216	COSVITEC SOCIETA CONSORTILE ARL	Destination Marketing plus	NAPOLI	€ 347.594,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008147	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EZIO VANONI	OLYmpic Games 2026: Mobility Practices for Young students in Action	VIMERCATE	€ 972.702,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008281	Ispettorica Salesiana San Zeno	Lean Tech Europe	Verona	€ 100.080,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008024	I.P.S.S.E.O.A. Amerigo Vespucci	"W.O.R.K. in EU. - Work-based Opportunities for leaRning sKills in EUrope"	Roma	€ 406.943,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008133	ISTITUTO PROFESSIONALE INDUSTRIA E ARTIGIANATO EMILIANO ORFINI	Competencies for Social Health and Care Services in WBL environment	Foligno	€ 489.954,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-007963	I.S.I. GARFAGNANA	The European dimension for education and training	CASTELNUOVO DI GARFAGNANA	€ 154.852,00	91,5
2020-1-IT01-KA102-008292	Istituto Professionale Statale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità Alberghiera "Filippo De Cecco"	Welcome: Work-based Competencies in Europe	Pescara	€ 384.792,00	91
2020-1-IT01-KA102-008347	IS "Puecher-Olivetti"	Consolidare le competenze per essere competitivi nella Green Economy e nel turismo sostenibile	RHO	€ 60.987,00	91
2020-1-IT01-KA102-007926	IPSAR - IPSSEOA Via A. DE Gasperi,8 Palombara Sabina	Travelling and Improving My Experience To Gain Opportunities	Palombara Sabina	€ 149.414,00	91
2020-1-IT01-KA102-008033	LICEO TOMMASO CAMPANELLA	"T.E.CH. – Technology for Educational CHange"	LAMEZIA TERME	€ 155.330,00	91
2020-1-IT01-KA102-008072	I.I.S. CARRARA NOTTOLINI BUSDRAGHI	INSIDE 4.0: Tecnici dell' INnovazione digitale e tecnologica dei SIsstemi e DEi prodotti 4.0	LUCCA	€ 348.624,00	91
2020-1-IT01-KA102-008245	ISTITUTO TECNICO AERONAUTICO FRANCESCO BARACCA	PERcorsi di apprendimento sulla mobilità Sostenibile in Europa in funzione dell'Orientamento al lavoro	FORLI'	€ 290.752,00	91

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008247	ISTITUTO PROFESSIONALE PER I SERVIZI ALBERGHIERI E DELLA RISTORAZIONE CARLO PORTA	Competenze per l'occupabilità nel settore del turismo sostenibile in ambiente WBL	MILANO	€ 745.892,00	91
2020-1-IT01-KA102-007984	ASSOCIAZIONE PICCOLE E MEDIE INDUSTRIE DELLA CALABRIA	EUROMOB 2.0	COSENZA	€ 478.910,00	91
2020-1-IT01-KA102-008215	Linfa Società Consortile a Responsabilità Limitata	Agrifood 2020	Vibo Valentia	€ 309.961,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008137	Unione Regionale Cuochi Calabria	Foo.D. M.E.D. - Foster and enhance the Mediterranean Diet through learners mobility	Rende (CS)	€ 644.704,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008258	I.I.S.S. F. RE CAPIATA	Rafforzamento delle competenze per una carriera futura duratura	LICATA	€ 221.038,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008274	Collegio Interprovinciale dei Periti Agrari e dei Periti Agrari Laureati di Lucca, Pisa, Pistoia, Livorno e Massa Carrara	ET PRO: European Training PRO Agriculture	Lucca	€ 184.176,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-007897	FLAMINIA	CUL.TUR.E PLUS	RAVENNA	€ 293.795,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008097	Federimprese Calabria	Y.E.S. – (Your) (Empresa) (tout de Suite)	Corigliano Rossano A.U. Rossano (CS)	€ 375.703,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008271	Consorzio Arezzo Formazione ABACO	YOUnG Learners in europe mobility for experiencing TRAIning opportunities in the sector of internationalization and Development of Enterprises	Arezzo	€ 573.255,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008034	Istituto istruzione superiore Benedetto Radice Bronte	T.E.A.M. for business - sTudents and high school graduatEd educAtion through Mobility for business	Bronte	€ 383.130,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008331	IPSSCOA COSTAGGINI RIETI	Enhancing job opportunities for young people in Europe	Rieti	€ 61.418,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008166	I.I.S Luigi Donati	Rete provinciale (PU) per migliorare le competenze digitali (Social Network) per l'occupabilità	Fossombrone PU	€ 184.076,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008338	IIS VANVITELLI STRACCA ANGELINI	Enviro-green Work-Based Learning experiences	ANCONA	€ 250.230,00	90,5
2020-1-IT01-KA102-008194	COMUNE DI REGGIO EMILIA	IntegraRE 2.0 - Supporting immigrant integration in Reggio Emilia	REGGIO EMILIA	€ 420.321,00	90
2020-1-IT01-KA102-008064	CONFCOOPERATIVE - UNIONE INTERPROVINCIALE DELL'AREA METROPOLITANA DI BARI E DELLA PROVINCIA BAT	EN.TE.R. I.N. EU. - ENcourage and promoTE the creation of enterpRises through developmeNt of EUropean mobility	BARI	€ 672.070,00	90
2020-1-IT01-KA102-007983	Consorzio Format	IN-FORMAT: INFORMATics for automation and digitalisation of industrial processes	Battipaglia (SA)	€ 264.718,00	90
2020-1-IT01-KA102-008022	SPIN - RICERCA, INNOVAZIONE E TRASFERIMENTO TECNOLOGICO SRL	"S.P.IN. OFF - Smart manufacturing to Plan INnovation in education"	RENDE CS	€ 474.938,00	90

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-007999	Istituto d'Istruzione Superiore Statale "Pascal-Comandini" - Cesena	ICARO 2: Information and Communication mobility Actions Result Oriented	Cesena	€ 373.144,00	90
2020-1-IT01-KA102-007907	Associazione E.In.E.	Stay at school, study in Europe	Foligno (PG)	€ 59.960,00	90
2020-1-IT01-KA102-007890	Istituto Istruzione Superiore "Galilei - Di Palo"	S.M.A.R.T. – tranSnational Mobility Action for leaRners and Teachers involved in vocational education	Salerno	€ 204.764,00	90
2020-1-IT01-KA102-007896	Fondazione Giovanni dalle Fabbriche	MOVING YOUTH ROUND EUROPE	Faenza	€ 460.036,00	90
2020-1-IT01-KA102-008061	Cantiere Giovani Cooperativa Sociale ONLUS	Building youth capacities on Corporate Social Responsibility	Frattamaggiore	€ 274.403,00	90
2020-1-IT01-KA102-007969	Istituto Tecnico Industriale Statale "Max Planck"	SMART 4.0: Supporting Mobility And Relevant Training	Villorba (TV)	€ 351.858,00	90
2020-1-IT01-KA102-008277	ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA DIREZIONE DEL PERSONALE GRUPPO SARDEGNA	LET'S START... and become European	SASSARI	€ 373.969,00	90
2020-1-IT01-KA102-007957	IL BUON GUSTO ITALIANO S.R.L.	E.A.T. L.O.V.E. - European Alliances for the Trainees Learning and the innOVation of smE	DESENZANO DEL GARDA	€ 647.120,00	90
2020-1-IT01-KA102-008219	ISTITUTO TECNICO AGRARIO EMILIO SERENI	Vet Internships for the nEW Agriculture	roma	€ 291.380,00	90
2020-1-IT01-KA102-008117	IAL Toscana Innovazione Apprendimento Lavoro srl. Impresa Sociale	Una visione europea del turismo	Firenze	€ 259.114,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-008123	Federazione Nazionale Imprese	B.A.R.I.- Be Active in touRism Innovation	Modugno(BA)	€ 264.718,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-007934	ISIS Vincenzo Corrado	TR.U.S.T. – TRansnational Updating for Students and Teachers	CASTEL VOLTUNRO	€ 203.432,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-008313	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "DE TITTA-FERMI" LANCIANO (CH)	YOU CARE - YOUnsters involved in CARE and assistance for inclusive societies	LANCIANO	€ 266.558,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-008329	IIS "Stendhal"	Encourage yoUng tRaining aRound euroPE for locAl developmeNt	CIVITAVECCHIA	€ 499.890,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-008155	Itinera progetti e ricerche	A Scuola di Turismo sostenibile con ERasmus+	Livorno	€ 321.978,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-008199	IPS "S. D'ACQUISTO" Bagheria	Competenze in Manutenzione!– Digital e Green per le professioni del futuro	Bagheria	€ 342.134,00	89,5
2020-1-IT01-KA102-008261	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE CIUFFELLI - EINAUDI	Arts&Crafts: inclusive job training in EU	TODI	€ 293.568,00	89,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008251	Comune di Civitavecchia	Tourism, Restaurant and Administrative Improvement to Achieve New youth Users Skills	Civitavecchia	€ 206.338,00	89
2020-1-IT01-KA102-008160	Associazione Euroform	VET getting stronger	Aragona	€ 167.730,00	89
2020-1-IT01-KA102-008181	Associazione Bottega del Terzo Settore	TRaining in Europe to Innovate the third Sector	Ascoli Piceno	€ 396.358,00	89
2020-1-IT01-KA102-008196	IAL INNOVAZIONE APPRENDIMENTO LAVORO MARCHE SRL IMPRESA SOCIALE	WELLNESS&HEALTHCARE -VET Learners in Europe to gain professional skills in the wellness and healthcare sectors	ANCONA	€ 401.718,00	89
2020-1-IT01-KA102-008171	Colli Esini San Vicino s.r.l.	Tourism 4.0-Enhancing culture and territory through innovative methods	Apiro	€ 461.234,00	89
2020-1-IT01-KA102-008170	ISTITUTO TECNICO AGRARIO EMILIO SERENI	AGRI. S.M.A.R.T. - mobility action in AGRicultural Sector to iMprove leArners' haRd and soft skills	roma	€ 613.700,00	89
2020-1-IT01-KA102-008266	LICEO ARTISTICO "E. GRECO"	International Multimedia Mobility	Catania	€ 158.282,00	89
2020-1-IT01-KA102-008071	COMUNE DI MANTOVA	SUpporting Capitals of Culture Empowering Smart Strategies through Focused Upgrade of skiLLs in Youth in EUrope	MANTOVA	€ 416.307,00	89
2020-1-IT01-KA102-008010	Euroleader Soc.Cons. a r.l.	E.U.R.O. Tourism - Empowerment of eUropean Relations and Opportunities in Tourism	Tolmezzo	€ 296.754,00	89
2020-1-IT01-KA102-007933	Istituto di Istruzione Secondaria Statale Il Grado Emilio Sereni Afragola-Cardito	"Embracing EU"	Afragola	€ 135.880,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008080	Istituto istruzione superiore Einaudi Scarpa	TV EUROPE- Training for VET Learners in Europe	Montebelluna	€ 242.831,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008047	CENTRO EUROPEO DI RICERCA E SVILUPPO PER L'EST E PER L'OVEST	Acquiring Employ-Ability skills for young Italians through placements abroad	VERCELLI	€ 273.711,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-007911	I.I.S."D'ARCO-D'ESTE"	LOGISTIC INTERNATIONAL TRAINING OPPORTUNITIES IN EUROPE 2	Mantova	€ 364.215,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008229	COMUNE DI BARONISSI	PRO.CO.DE. 3 - PROfessional COmpetences for local DEvelopment 3	BARONISSI	€ 318.120,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008249	Istituto Istruzione Superiore Statale "S. Caterina da Siena - Amendola"	"JO.IN.T.- JObs for INnovation in Tourism"	Salerno	€ 811.018,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008299	For.s.F. - Formazione senza Frontiere	BUSINESS IDEAS	Foligno	€ 493.905,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008009	MUSIC PRODUCTION DANCE ACADEMY	T.R.A.C.K. – Transnational oppoRtunities to support professionAl and teChnological skills in audiovisual and musical productions	Bologna	€ 408.435,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008320	IIS CASTROLIBERO	GULLIVER: building bridges between New Skills and Green Jobs - European VET Mobility to develop skiLLs for Inclusive Growth and Green Employment	CASTROLIBERO	€ 408.175,00	88,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-007953	Gesfor	RAISING in B.L.U.E. - RAISING Benefits for Learners Under Erasmus+	Pozzuoli (NA)	€ 443.788,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008023	Comune di Albanella	R.E.G.E.NER.A.T.E. – parTnErship for internship proGrammEs to support learNERs Acquiring professional skills in Tourism sEctor	Albanella (SA)	€ 267.635,00	88,5
2020-1-IT01-KA102-008013	ISTITUTO SUPERIORE "SAN PELLEGRINO"	Creating Occupation Opportunities through Knowhow Innovation in the field of Gastronomy for Europe PLUS	SAN PELLEGRINO TERME (BG)	€ 839.098,00	88
2020-1-IT01-KA102-008179	Fondazione Opera Monte Grappa	TECHMobility: mobilità nei settori dell'automotive, automazione e grafica	Fonte (Tv)	€ 267.229,00	88
2020-1-IT01-KA102-008036	COMUNE DI LATINA	Vocational Education in Tourism	LATINA	€ 387.760,00	88
2020-1-IT01-KA102-008349	TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME	Innovative Technologies for Transitional Traditional Economies	PERUGIA	€ 137.438,00	87,5
2020-1-IT01-KA102-008252	I.S.I.S.S. "G. B. NOVELLI" MARCIANISE	S.T.Y.LE. 2 - Supporting Traineeships for Young LEarners 2	Marcianise	€ 299.928,00	87,5
2020-1-IT01-KA102-008026	FEDERALBERGHI CALABRIA	"G.RA.N.D. TOUR. – fosterinG cultuRAI awareNess in moDern TOURism"	Lamezia Terme (CZ)	€ 649.745,00	87,5
2020-1-IT01-KA102-008153	FONDAZIONE GRAMSCI EMILIA-ROMAGNA - ONLUS	Artwork - Competenze, Cultura e Lavoro	BOLOGNA	€ 306.831,00	87,5
2020-1-IT01-KA102-008289	Istituto Omnicomprensivo "Pestalozzi"	E-TOURISM E SVILUPPO SOSTENIBILE: GESTIONE DIGITALE DELLE STRUTTURE TURISTICHE COME RISORSA DI CRESCITA SOSTENIBILE	Catania	€ 513.822,00	87
2020-1-IT01-KA102-008211	ITT LEONARDO DA VINCI	JetVET 2: Competenze per un'aeronautica Europea d'eccellenza	VITERBO	€ 390.379,00	87
2020-1-IT01-KA102-008110	ITCS GAETANO SALVEMINI	Essere Europa 2020	CASALECCHIO DI RENO	€ 321.171,00	87
2020-1-IT01-KA102-008259	PROMIMPRESA SRL	Join and Share: hospitality VET schools consortium to improve skills and share opportunities in Sicily region	SAN CATALDO	€ 91.902,00	87
2020-1-IT01-KA102-008337	Agenzia Regionale LAB - Lavoro e Apprendimento Basilicata	Green Training Abroad for Circular Economy	Potenza	€ 350.440,00	87
2020-1-IT01-KA102-008176	ENDO-FAP	GROWING THROUGH MOBILITY	Roma	€ 763.740,00	87
2020-1-IT01-KA102-008325	Associazione Enologi Enotecnici Italiani - Assoenologi Soc. Coop.	Competenze digitali per la valorizzazione, l'internazionalizzazione e l'export delle produzioni vitivinicole italiane	Milano	€ 443.535,00	87
2020-1-IT01-KA102-008020	Istituto d'Istruzione Superiore Antonio Meucci	SMART.ER - Scuole Emiliano Romagnole in Mobilità per una crescita Smart	CARPI	€ 278.365,00	86,5
2020-1-IT01-KA102-008214	ISIS EINAUDI CECCHERELLI	Action Centered on Tourism	PIOMBINO	€ 325.905,00	86,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008291	IKAROS S.R.L	ABROAD TOGETHER: experience for the future	BERGAMO	€ 146.518,00	86,5
2020-1-IT01-KA102-008184	Comune di Olbia	Learn and Back 2.0	Olbia	€ 246.868,00	86,5
2020-1-IT01-KA102-007921	Istituto d'Istruzione Superiore L. Costanzo	DI.S.S.E.- Digital and Sustainable Solutions in Education	Decollatura	€ 143.200,00	86,5
2020-1-IT01-KA102-008053	Cisita Parma scarl	VET 4 MECH - Enhancing Sector Specific Skills for VET students in the Automotive Sector	Parma	€ 367.236,00	86,5
2020-1-IT01-KA102-008178	COMUNE DI MILANO	L'Artigiano Creativo Europeo in Liuteria	MILANO	€ 10.421,00	86
2020-1-IT01-KA102-008122	Istituto di Istruzione Superiore Marco Polo Ruggero Bonghi	B.A.F. - Building A Future	Assisi	€ 273.346,00	86
2020-1-IT01-KA102-008192	MV INTERNATIONAL	Empowerment through Tourism Excellences	SASSARI	€ 270.978,00	86
2020-1-IT01-KA102-008197	ISIS "F. DE SARLO" - LAGONEGRO (PZ)	Buy as a Buyer in a global economy	Lagonegro	€ 461.482,00	86
2020-1-IT01-KA102-008305	Istituto Tecnico Settore tecnologico - Liceo Scientifico "E. Mattei"	Mobilità Europea per l'Apprendimento basato sul Lavoro	Vasto	€ 168.692,00	86
2020-1-IT01-KA102-008183	MAREA S.C. A R.L.	STARTCAD	NAPOLI	€ 253.716,00	85,5
2020-1-IT01-KA102-007965	FONDAZIONE ISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER TECNOLOGIE INNOVATIVE PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI E TURISTICHE	GENERAZIONE DIGITALE- TURISMO 4.0	NAPOLI	€ 152.529,00	85,5
2020-1-IT01-KA102-008244	I.S.I.S.S. Majorana	Trust EU for your Future	SANTA MARIA A VICO	€ 80.277,00	85
2020-1-IT01-KA102-008255	EUROFORMAZ - ONLUS	The professional development of the trainers of Euroformaz Onlus: Train-the-trainers courses to increase their knowledge, skills and competences in Environmental Education and Education for Sustainable Development (EE/ESD)	San Ferdinando	€ 15.140,00	85
2020-1-IT01-KA102-008185	ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE CIUFFELLI - EINAUDI	AGRITECH - Mobilità Erasmus+ nel settore dell'agricoltura di precisione	TODI	€ 292.560,00	85
2020-1-IT01-KA102-008294	Liceo Scientifico Statale "F. Masci"	Train4Science 2	Chieti	€ 172.852,00	85
2020-1-IT01-KA102-007889	IPSEOA Lucio Petronio	S.E.A. - Superior Educational Activities	POZZUOLI	€ 194.430,00	85
2020-1-IT01-KA102-008045	ECIPA UMBRIA SCARL	Skills and Employability in the Manufacturing sector trough european Mobility	PERUGIA	€ 418.511,00	85

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-007971	I.I.S.S. V. Ignazio Capizzi	GreenER	Bronte	€ 549.307,00	85
2020-1-IT01-KA102-008278	ISII MARCONI	EUVETMOB per il futuro dell'Europa	PIACENZA	€ 222.704,00	84,5
2020-1-IT01-KA102-008228	centro creativo casentino onlus	United Parks of Europe (UP-Europe)-Il Parco naturale come elemento strategico per le figure professionali legate al turistico sostenibile	BIBBIENA	€ 592.993,00	84,5
2020-1-IT01-KA102-008343	ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO "G. e M. MONTANI"	"BLUE HOPES" High skilled professional OPERators on Sea sector	FERMO	€ 221.865,00	84,5
2020-1-IT01-KA102-008333	L'Universale 2000 Società Cooperativa Sociale a.r.l.	Social Competences Acquisition through Internship Learning for helping people of Europe	Vetralla	€ 309.390,00	84,5
2020-1-IT01-KA102-007988	I.I.S. PARADISI	European Digital Marketing	Vignola	€ 439.287,00	84
2020-1-IT01-KA102-007967	Match Up Srls	T4All -Turism For All. Turismo Accessibile e Inclusivo	Arezzo	€ 461.979,00	84
2020-1-IT01-KA102-007976	ASP GIOVANNI OTTAVIO BUFALINI - CENTRO DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE	E-Domos	Città di Castello	€ 649.140,00	83,5
2020-1-IT01-KA102-008223	EURORA S.A.S.	European VET learners mobility for the empowerment of the IT sector [EMPIT 2020]	Rende	€ 400.844,00	83,5
2020-1-IT01-KA102-008341	Istituto Omnicomprensivo D. Alighieri	Skills for the future Of manufacturing	Nocera Umbra	€ 474.049,00	83
2020-1-IT01-KA102-008339	IIS Antonio Badoni	Developing skills and European consciousness in the shadow of the Berlin Wall	Lecco	€ 34.077,00	83
2020-1-IT01-KA102-008260	I.I.S. IPSAR- MORO	Tirocinio e Mobilità in Europa	Margherita di Savoia	€ 142.636,00	83
2020-1-IT01-KA102-008018	Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri e della Ristorazione "Pellegrino Artusi"	MERCURIO - Mobilità Erasmus per la valorizzazione della Cucina e Ristorazione locali in un'ottica di filiera	RIOLO TERME	€ 331.062,00	82,5
2020-1-IT01-KA102-007955	Istituto Statale di Istruzione Tecnica Professionale e Scientifica	SeT: Sport e Turismo	PORTO SANT'ELPIDIO	€ 573.674,00	82,5
2020-1-IT01-KA102-008232	Istituto Religioso di Formazione e Istruzione Professionale	TRANSIT: mobilità per la transizione lavorativa	Pietramontecorvino	€ 221.647,00	82,5
2020-1-IT01-KA102-007973	Liceo Scientifico Statale "Francesco Redi" - Arezzo	Sport4All	Arezzo	€ 505.443,00	82,5
2020-1-IT01-KA102-008279	Centro di Formazione Professionale - Università Popolare Trentina	Possibilities Of New Traineeship in Europe - Tirocini formativi in Germania	Trento	€ 123.360,00	82,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008220	MATER scarl	SHIELD	Napoli	€ 273.180,00	82,5
2020-1-IT01-KA102-007970	CONFEDERAZIONE NAZIONALE DELL'ARTIGIANATO E DELLA PICCOLA E MEDIA IMPRESA - ASSOCIAZIONE PROVINCIALE DI FROSINONE	Have it made! L'artigianato è il futuro	FROSINONE	€ 580.923,00	82
2020-1-IT01-KA102-008040	Istituto di Istruzione Superiore di Stato "Andrea Mantegna"	Growing Responsible European youth Empowering iNternational skills to reduce FOOD waste	Brescia	€ 451.992,00	82
2020-1-IT01-KA102-008319	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "RANIERI MARIO COSSAR-LEONARDO DA VINCI"	Programma di scambio internazionale tra scuole professionali per lo sviluppo delle competenze. Cadenberge - Roma - Gorizia	GORIZIA	€ 94.872,00	82
2020-1-IT01-KA102-008284	European Academy for Rural Territories Hospitality	Mobilità per la realizzazione di tirocini professionalizzanti nel campo della valorizzazione del paesaggio	Potenza	€ 436.926,00	82
2020-1-IT01-KA102-008285	Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "L. Fazzini - V. Giuliani"	Learning by doing	Vieste	€ 245.166,00	82
2020-1-IT01-KA102-008005	FEDERAZIONE INTERNAZIONALE PASTICCERIA GELATERIA CIOCCOLATERIA	M.Y. S.W.E.E.T. Erasmus+ - Mastering pastrY Skills Within European Exchanges Through Erasmus+	Udine	€ 647.120,00	81,5
2020-1-IT01-KA102-008302	Polo Liceale Statale "R. Mattioli"	ESS - Empowerment of Soft Skills	Vasto	€ 128.569,00	81,5
2020-1-IT01-KA102-008280	Centro Formativo Provinciale G. Zanardelli	BE.AU.T.Y - BE AUthentic and Trained	Brescia	€ 156.985,00	81,5
2020-1-IT01-KA102-008070	Comune di Grottaglie	"TRA.VEL. IN PUGLIA – sTRAtegies of deVELop IN PUGLIA"	Grottaglie (TA)	€ 263.015,00	81
2020-1-IT01-KA102-008060	ITT Marconi	European Apprenticeship Systems for Technology	Rovereto	€ 201.576,00	80,5
2020-1-IT01-KA102-008253	Istituto Mattei	M.A.R.T.E. - Mobilities in the Artistic sectoR for Traineeships in Europe	Caserta	€ 270.458,00	80
2020-1-IT01-KA102-008001	ipssar-castrovillari	H.O.ST. - enHance cOmpetences of the STudents	CASTROVILLARI	€ 145.040,00	80
2020-1-IT01-KA102-007892	HOSTOUR	ECOTOURVET -International Eco Tourism Marketing and Management for VET	Bosa	€ 58.960,00	80
2020-1-IT01-KA102-008308	ADV SINOPIA SOCIETA' COOPERATIVA	TRAVEL - TouRism made Accessible	CASERTA (CE)	€ 228.295,00	80
2020-1-IT01-KA102-008150	Culture d'impresa in formazione Srl (CIM&FORM Srl)	Mobilità degli Apprendisti: Sviluppare le abilità per il futuro del lavoro	Verona	€ 26.611,00	80
2020-1-IT01-KA102-007977	Estra S.p.A. Energia Servizi Territorio e Ambiente	ECO.green ECOnomy and sustainability	Prato	€ 575.025,00	79,5
2020-1-IT01-KA102-008351	Istituto Tecnico Commerciale "Fabio Besta"	My Future Now	Ragusa	€ 66.680,00	79

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-007905	Istituto Istruzione Superiore "P. Mazzone"	Trainees Occupability Opportunities in Labour Systems	Roccella Ionica	€ 385.258,00	79
2020-1-IT01-KA102-007974	UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA	HI, Inclusion!	SIENA	€ 416.643,00	78,5
2020-1-IT01-KA102-008189	AGENZIA METROPOLITANA PER LA FORMAZIONE, L'ORIENTAMENTO E IL LAVORO	3DinFashion	MILANO	€ 252.824,00	78,5
2020-1-IT01-KA102-008175	ISTITUTO TECNICO ECONOMICO TECNOLOGICO BRAMANTE GENGA	IMPROVING EMPLOYABILITY SKILLS ABROAD II	PESARO	€ 237.675,00	78,5
2020-1-IT01-KA102-008336	EUROPEAN GRANTS INTERNATIONAL ACADEMY SRL	COOPERATIVE 2030	FOLIGNO	€ 564.786,00	78
2020-1-IT01-KA102-007962	Istituto Professionale di Stato "Ferdinando Martini" per l' Enogastronomia e l'Ospitalia Alberghiera	THE TOURIST - The Luxury Experience	Montecatini Terme	€ 619.195,00	78
2020-1-IT01-KA102-008006	Istituto Professionale di Stato per i Servizi Enogastronomici e dell'Ospitalia Alberghiera G. Falcone	European Training for Futur European Workers	GIARRE	€ 289.524,00	77,5
2020-1-IT01-KA102-008059	Liceo Classico Statale "F. Capece"	digital marketing museum specialist for cultural heritage	Maglie	€ 275.418,00	77,5
2020-1-IT01-KA102-008037	I.C. Borsellino Ajello	Scaffolding for tomorrow's Europeans	MAZARA DEL VALLO	€ 23.357,00	77
2020-1-IT01-KA102-008217	Iti Ls F.Giordani	Erasmus Mobilities in Digital Game Design	Caserta	€ 64.857,00	76
2020-1-IT01-KA102-008268	ITI ENRICO FERMI SIRACUSA	Learning in Europe	Siracusa	€ 505.791,00	76
2020-1-IT01-KA102-007940	Associazione Patrimoni del Sud	CULTURAL TOURISM – a multi-stakeholder strategy to build CULTURAL TOURISM capacities	Salerno	€ 662.523,00	76
2020-1-IT01-KA102-008106	FONDAZIONE LUIGI CLERICI	Keep cAlm and unLock your skills!	MILANO	€ 98.140,00	75,5
2020-1-IT01-KA102-007972	OPENCOM I.S.S.C.	MAA! Multimedia e Audiovisuals Again	AREZZO	€ 548.145,00	75
2020-1-IT01-KA102-008141	IIS Olivetti	Working in europe	Ivrea	€ 206.118,00	75
2020-1-IT01-KA102-008304	Fondazione Monnalisa	Ciak, Cinema, Europa- Il cinema come mestiere: competenze nuove per nuovi linguaggi e tecnologie digitali	arezzo	€ 556.407,00	74,5
2020-1-IT01-KA102-008334	Iis Alessandro Volta	DUAL	Sassuolo Modena	€ 69.539,00	74,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008098	Istituto Superiore "S. Calvino" - G. B. Amico"	Formazione Internazionale per gli Studenti di Trapani	Trapani	€ 508.227,00	74
2020-1-IT01-KA102-008311	SMI-Associazione Nazionale per la Formazione l'Orientamento e la Mobilità Transnazionale	IRIS 2020: Inclusion, Riconoscimento, Internazionalizzazione e Sviluppo di skills tecnici e professionali per l'occupazione giovanile nel turismo sociale e responsabile	Turin	€ 395.819,00	74
2020-1-IT01-KA102-008055	I.I.S. Apicio Colonna Gatti	Mobility Exchange in European Training	ANZIO	€ 130.573,00	74
2020-1-IT01-KA102-008276	Istituto d'Istruzione Superiore "G. Renda" - Polistena (RC)	Work Experience abroad for students	Polistena (RC)	€ 96.012,00	73
2020-1-IT01-KA102-007959	CONSORZIO STEDI	Vocational Education and Training in STEM fields: European traineeships to boost scientific learners employability and competences	VITERBO	€ 411.540,00	73
2020-1-IT01-KA102-008307	Associazione Let's Keep Learning Onlus	2030 AGENDA for Sustainable Development	Vasto	€ 260.806,00	73
2020-1-IT01-KA102-007966	CASARTIGIANI AREZZO	Design Your Future	Arezzo	€ 422.919,00	72
2020-1-IT01-KA102-008126	IIS L EINAUDI	Working as a European Citizen	CHIARI	€ 57.834,00	72
2020-1-IT01-KA102-008231	I.I.S. "P. SRAFFA"	Capacity-building for Responsible social Entrepreneurs	Crema	€ 50.686,00	72
2020-1-IT01-KA102-008041	Istituto di Istruzione Superiore "Carlo Beretta"	Beretta chiama Europa: per una crescita professionale innovativa e inclusiva	Gardone Val Trompia	€ 142.818,00	71,5
2020-1-IT01-KA102-008076	ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE E GEOMETRI "Galiani -de Sterlich"	SHARING OUR EXPERIENCES	Chieti	€ 71.212,00	71
2020-1-IT01-KA102-008135	Istituto D'Istruzione Superiore Giotto Ulivi	Mugello valori capacità saperi	Borgo San Lorenzo	€ 118.736,00	70,5
2020-1-IT01-KA102-008326	I.I.S. "Carlo e Nello Rosselli"	Nuove opportunità di lavoro in Europa	Aprilia	€ 99.704,00	70
2020-1-IT01-KA102-008050	Oxford Civezzano Società Cooperativa	Educational and Cultural Work Placement in Ireland	Civezzano	€ 61.880,00	70
2020-1-IT01-KA102-008352	ACROSS EUROPE ACADEMY	MentiAperte per l'Europa	Nicotera	€ 161.555,40	69,5
2020-1-IT01-KA102-007950	AKTIVA S.r.l.	MOVING, LEARNING, GROWING 2020	Rionero in Vulture (PZ)	€ 318.340,00	69
2020-1-IT01-KA102-008340	Istituto Professionale Servizi per l'Enogastronomia e l'Ospitalità alberghiera Aldo Moro	Gastronomy and Hospitality in luxury hotels in Cyprus	Santa Cesarea Terme	€ 168.192,00	68,5

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-007902	TIA FORMAZIONE INTERNAZIONALE ASSOCIAZIONE	SMART DIGITAL CULTURAL INNOVATION 4.0-Sviluppare le competenze per un'innovazione digitale sostenibile del patrimonio naturale e culturale sardo	BOSA OR	€ 58.598,00	67
2020-1-IT01-KA102-008138	Spunto Sviluppo Sociale Associazione di promozione sociale	Moda or Fashion	Turin	€ 34.277,00	66
2020-1-IT01-KA102-008242	I.I.S.S. FERRARIS ACIREALE	European Work On Raising Knowledge & Skills	ACIREALE (CATANIA)	€ 184.716,00	65
2020-1-IT01-KA102-008068	Adsum	Development and Resilience	Surbo (LE)	€ 649.282,00	64,5
2020-1-IT01-KA102-007978	Dinamiche Inclusive	Crescere	Chieti	€ 55.324,00	64
2020-1-IT01-KA102-008254	I.S.I.S. Sandro Pertini	EU-VET...Towards Europe	Afragola	€ 15.884,00	63
2020-1-IT01-KA102-008090	Scuola professionale provinciale alberghiera "Savoy" - Landesberufsschule Savoy	European Internship - Practical & Digital	Merano - Meran	€ 70.728,00	63
2020-1-IT01-KA102-008243	Consorzio degli Istituti Professionali	Staff Training in Health and Social Care Area	Sassuolo (MO)	€ 17.470,00	62
2020-1-IT01-KA102-008318	RAM	Boost Your Career Abroad!	Bologna	€ 20.850,00	62
2020-1-IT01-KA102-008161	Istituti Pitagora srl	Vlogger	Pescara	€ 56.212,00	62
2020-1-IT01-KA102-008309	NOESI EVOLUTION SRL UNIPERSONALE	COMpetenze Professionall EuRopeE 2020	Napoli	€ 498.264,00	61,5
2020-1-IT01-KA102-008267	ASSOCIAZIONE COMMERCianti DELLA PROVINCIA DI PAVIA	Tourism&Job: improving your skills travelling around Europe	PAVIA	€ 142.601,00	61
2020-1-IT01-KA102-008193	IIS ROSSANO "ITAS-ITC"	Working-out for a wonderful future.	CORIGLIANO-ROSSANO	€ 87.815,00	60
2020-1-IT01-KA102-008222	Istituto Tecnico Commerciale Salvatore Satta di Nuoro	Paths 4 accountability	Nuoro	€ 304.458,00	60
2020-1-IT01-KA102-008129	Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore "Dell'Aquila-Staffa"	Dalla Puglia all'Atlantico	San Ferdinando di Puglia	€ 11.658,00	60
2020-1-IT01-KA102-008288	AGENZIA METROPOLITANA PER LA FORMAZIONE, L'ORIENTAMENTO E IL LAVORO	Sviluppo di competenze STEM attraverso l'apprendimento basato sul lavoro	MILANO	€ 26.534,00	60
2020-1-IT01-KA102-008328	Istituto Professionale Statale Mauro Perrone	Insegnamento innovativo per coinvolgere e motivare	Castellaneta	€ 26.316,00	60

Numero Progetto	Organismo	Titolo progetto	Città	Contributo richiesto	Valutazione consolidata
2020-1-IT01-KA102-008327	Fornace Fonti	Professional Experience and Training in Restauration Arts	Rovigo	€ 141.965,00	59,5
2020-1-IT01-KA102-008353	Istituto Statale Istruzione Secondaria Superiore Tonino Guerra	Embracing Europe Through Student Mobility	Novafeltria	€ 317.997,00	55,5
2020-1-IT01-KA102-008300	IPSSAR Massimo Alberini	Una scuola migliore per un mondo migliore	Villorba (TV)	€ 109.634,00	52,5
2020-1-IT01-KA102-008332	AMFI International	Teen Coaching in Mobility	Celano	€ 20.646,00	51
2020-1-IT01-KA102-008265	Istituto di Istruzione Superiore "Adriano Olivetti"	Percorsi CLIL attraverso Esperienze Transnazionali e Orientamento	Orta Nova (FG)	€ 60.000,00	50
2020-1-IT01-KA102-008257	Istituto Regionale per la Formazione e la ricerca	PRACTICE IN EUROPE THROUGH MOBILITIES	POTENZA	€ 299.820,00	49,5
2020-1-IT01-KA102-008158	Istituto Istruzione Secondaria Vergani Navarra Ferrara	Discovering new flavours	FERRARA	€ 48.537,00	48
2020-1-IT01-KA102-008167	Liceo Statale Carlo Troya	CLIL and ICT ON MIND	Andria	€ 8.454,00	47